
 1 

 
 
  
 

               Deliberazione n        4/C 
 
 

adottata dal Commissario in data           01/10/2009 
 
 
 
Oggetto:  Convenzione per il servizio di soccorso nel S.E.T. Servizio Emergenza Territoriale 118 

con la ”  Associazione  Volontari del Soccorso “ Croce Azzurra di Buggerru. Modifica 
parziale. 

 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali il quale, 
 

RICHIAMATA la deliberazione n° 775 del 30 giugno 2008  di presa d’atto dell’ approvazione 
dello sssccchhheeemmmaaa   dddiii    cccooonnnvvveeennnzzziii ooonnneee   aaannnnnnooo   222000000888///222000000999,,,eee   iii lll    rrreeepppeeerrrtttooorrriii ooo   nnn...111333111   dddeeelll    222111   
lll uuuggglll iii ooo   222000000888   cccooonnn   lll aaa   qqquuuaaalll eee   sssiii    rrriii nnnnnnooovvvaaa   lll aaa   cccooonnnvvveeennnzzziii ooonnneee   cccooonnn   l’Associazione di 
volontariato “Croce Azzurra” di   BBBuuuggggggeeerrrrrruuu   ooopppeeerrraaannnttteee nel Servizio di 
Emergenza Territoriale 118;;;   

ACQUISITA l’istanza, presentata dall’Associazione, con nota prot. n.19772 del 22 settebre 
2009, che si allega al presente atto per farne parte integrante, diretta ad 
ottenere la modifica dell’orario di  servizio attivo e di  reperibilità  come di 
seguito esplicitato: 

                                   servizio attivo 

dalle 15,00 alle ore 20,00 nel giorno di mercoledì;  

dalle 16,00 alle ore 20,00 nei giorni di giovedì e venerdì; 

dalle 8,00 alle ore  13,00 nel giorno di sabato; 

dalle 8,00 alle ore 14,00 nel  giorno di domenica; 

reperibilità 

dalle 20,00 alle ore 6,00 nel giorno di giovedì; 

dalle 20,00 alle  ore 8,00 nei giorni di venerdì e domenica; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del referente Aziendale del Servizio di Emergenza 
Territoriale 118, dr.ssa Giuliana Riola, in ordine alla proposta di variazione 
dell’orario di servizio ; 

 

P R O P O N E 

 
La riduzione dell’orario di servizio dell’Associazione “Volontari del Soccorso di Buggerru” 
secondo gli orari indicati dalla stessa.  
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

IL COMMISSARIO  
 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
per i motivi esposti in premessa: 

 
♦ di accogliere la richiesta di riduzione  dell’orario di servizio attivo e di reperibilità così come 

proposta dalla “l’Associazione Volontari del Soccorso” di Buggerru “  e  di seguita esplicitata: 

        servizio attivo 

        dalle 15,00 alle ore 20,00 nel giorno di mercoledì;  

   dalle 16,00 alle ore 20,00 nei giorni di giovedì e venerdì; 

   dalle 8,00 alle ore  13,00 nel giorno di sabato; 

   dalle 8,00 alle ore 14,00 nel  giorno di domenica; 

   reperibilità 

   dalle 20,00 alle ore 6,00 nel giorno di giovedì; 

   dalle 20,00 alle  ore 8,00 nei giorni di venerdì e domenica; 

 

♦ di dare atto che la suindicata modica decorre a far data dal  01 ottobre 2009; 

♦ di provvedere alla tempestiva informazione del presente provvedimento presso la Centrale 

Operativa118 di Cagliari.  

 

               
                                                                                         IL COMMISSARIO      
                                                                                    (Dr. Maurizio Calamida)                                                                        
DIRAMM 
  
DIRSAN 
  
RESP. AA.GG 
  
AA.GG 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il responsabile del Servizio Affari Generali, 

 
Attesta che la deliberazione 

 
n° _____________ del________________ 

 
 è stata pubblicata 

 
nell’Albo Pretorio dell’Azienda USL n° 7 – Carbonia 

 
 a partire dal________________ al _____________ . 

 
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

Affari Generali 
 
 

______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Destinatari: 
 
SERVIZIO BILANCIO 
 
SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 
COLLEGIO DEI SINDACI 
 
 


